
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 185 DEL 10/06/2015

OGGETTO: REVOCA CONTRIBUTI PER LA VALORIZZAZIONE DEI CENTRI 
COMMERCIALI NATURALI 2014.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto il  D.P.R. n.  254 del  2.11.2005 concernente il  Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Premesso che:

• nel  corso  dell'anno  2014  sul  Regolamento  per  la  valorizzazione  dei  Centri  
Commerciali  Naturali,  con Determinazione Dirigenziale  n.  413 del  29/12/2014 è 
stata deliberata la concessione dei seguenti contributi:
- Consorzio Centro Città CCN all'aperto - €. 1.000,00
- CCN Guamo e Coselli                          - €. 1.300,00
- CCN San Concordio                             - €. 2.000,00
- CCN Città di Capannori                        - €. 1.300,00

Considerato che:

• si rende pertanto necessario procedere alla revoca dei contributi sopra indicati, per 
decadenza dei termini di rendicontazione degli stessi; 

DETERMINA

1.- di revocare per le motivazioni di cui alle premesse, il contributo concesso ai seguenti 
soggetti:

- Consorzio Centro Città CCN all'aperto - €. 1.000,00
- CCN Guamo e Coselli                          - €. 1.300,00
- CCN San Concordio                             - €. 2.000,00
- CCN Città di Capannori                        - €. 1.300,00



2. -di diminuire per €. 5.600,00 la prenotazione di spesa n° 461 del 31/12/2015, assunta 
con determinazione 413 del 29/12/2014

 

Descrizione spesa Centro 
Costo

Conto Descrizione Conto Prodotto Importo

REVOCA CONTRIBUTI  PER LA 
VALORIZZAZIONE  DEI  CENTRI 
COMMERCIALI NATURALI 2014.

D102 330031 Contributi e trasferimenti 
a  associazioni  e 
istituzioni sociali

E2010102 
- Azioni per 
i  distretti  e 
per  il 
commercio 
tradizional
e

-5600

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


